Протокол
родительского собрания 3 «А» класса

МКОУ «СОШ № 17» г.о. Нальчик

Результаты выбора родителями (законными представителями) обучающихся
3 «А» класса модулей комплексного курса «Основы религиозных культур и
светской этики»:

Название модуля
Число учащихся

(число цифрами и письменно)

Основы православной культуры

Основы исламской культуры

Основы буддийской культуры

Основы иудейской культуры

Основы мировых религиозных культур
29 (двадцать девять)

Основы светской этики

Дата « » апреля 2022 г.

Классный руководитель <?/[,

Председатель РК 3 «А» кл.

Диваева Любовь Тахировна

/Бозаева М.М./

Протокол родительского собрания 3 «Б» класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 17»

Присутствовали 29 человек

Результаты выбора родителями (законными представителями) учащихся 3 «Б» класса
модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ
Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры 0
Основы исламской культуры 0
Основы буддийской культуры 0
Основы иудейской культуры 0
Основы мировых религиозных культур 29 (двадцать девять)
Основы светской этики 0

Дата «_/__» апреля 2022 г.

Классный руководитель (Ф.И.О.) (подпись)

Председатель
родительского комитета класса Лсхадсш  <&(Ф.И.О.) (подпись)

Протокол родительского собрания 3 «В» класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 17»

Присутствовали 27 человека

Результаты выбора родителями (законными представителями) учащихся 3 «В» класса
модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ
Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры 0
Основы исламской культуры 0
Основы буддийской культуры 0
Основы иудейской культуры 0
Основы мировых религиозных культур 27 (двадцать семь)
Основы светской этики 0

Дата » апреля 2022 г.

Классный руководитель £^4Ш У К 0& 1. Mtfu(Ф.И.О.)

Председатель
родительского комитета класса_ 'tfo o ia , (Ф.и.о.) (подпись)

Сводная информация
о результатах выбора родителями (законными представителями) учащихся модуля

комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики»

на 2022 -  2023 учебный год

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 17»

Модуль курса ОРКСЭ

3 «а»
класс

3 «б»
класс

3 «в»
класс

Всего кол-во ум
ея, выбравших
данный модуль

Процент
выбравших

Основы светской этики 0 0 0 0 0
Основы мировых
религиозных культур 29 29 27 85 100
Основы православной
культуры 0 0 0 0 0
Основы исламской
культуры 0 0 0 0 0
Основы буддийской
культуры 0 0 0 0 0
Основы иудейской
культуры 0 0 0 0 0

ВСЕГО 29 29 27 85 100

апреля 202

И.о.директора шк

Председатель
Управляющего совета?

Л.А. Калабекова

(подпись) (Ф.И.О.)

М . П .

		2022-10-26T16:56:23+0300
	Калабекова Лариса Амурхановна